FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 007/2024 - DISPENSA 002/2024

CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS

CONTRATADA(O).....:  GLAUCIONE  FERNANDES  DE  FARIAS
7074234346,  CNPJ:  42.540.568/0001-45

OBJETO......................:  Contratação  de  pessoa  jurídica  para  o
gerenciamento de redes sociais, criação de cards publicitários e
produção e transmissão das sessões da Câmara Municipal de Lagoa
de Velhos/RN, no exercício de 2024.

VALOR  TOTAL................:  R$  38.400,00  (Trinta  e  Oito  Mil  e
Quatrocentos Reais)..

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.05

VIGÊNCIA...................: 12 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de
2024

DATA DA ASSINATURA.........: 12 de janeiro de 2024

Publicado por: Marcelo Samuel Ferreira da Silva
Código Identificador: 60540067

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2024.
EDIÇÃO 1821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br